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									Sida:Pol-2018-11-01 DA21183-06 Förhör med DF.pdf/13

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


FL1: Mmm

DF: Och... Men sen var han ju en väldigt verbal människa som gärna talade om...(avbruten av FLI) FL1: Jag talar om din uppgift i sammanhanget nu. DF: Ja, jag vet. Ja men sen han... Jag försöker berätta från den sidan att han var väldigt verbal. Han berättade om sina samtal han kanske hade ringt eller träffat Gösta Boman eller samtalat med någon annan. Eh... Så min roll är att jag var intresserad. Jag frågade honom om dom här sakerna, han berättade gärna. Så att jag bara lyssnade, hade lyssnarens roll och ibland ställde jag frågor va. Jag var inte journalist eller så, men jag, jag var intresserad av samhällşutvecklingen och jag tyckte dom där samtalen var givande och intressanta. Så det var min roll i det hela. پس مجدد به رده دوم به مفاعلهعنمر برسد.اخهعيعد FC1.Så dū hade ingen, inga uppgifter i sammanhanget utan du var mer en observatör, lyssnare som du säger? Du gjorde ingenting, du hjälpte inte till på något sätt? DF: Nej, alltså han hade ju en verksamhet där han samlade in pengar. FL1: Ja. DF: Och ibland så kom det ju, kom en del in på hans postgiro och sen var det också privata människor som var ute i landet eller utomlands va. Sen är det, jag hjälpte honom aldrig med detta, jag har enbart bara följt med honom någon gång och sen så, så, så då när han då fick pengar genom Sverige. Så det... Jag var aldrig en del av hans alltså den verksamheten. Däremot så hade juen roll vad gällde då att samla in pengar bland utlandssvenskar. FL1: Fick du någon sorts ersättning frånunder den här tidsperioden? DF: Nej. Det enda som, som enligt det var ju när jag bodde hos, hos familjen på. Det var ju att, att jag hade mat naturligtvis va. FL 

I: Mmm D



F: Ja. FL 

I: Mat och husrum?
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/13&oldid=370976"
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